
Z á p i s č. 9/2020
z online jednání výboru TJ Kotva Braník dne 11.11.2020

Přítomni: Tomáš Michal, Petr Plašil, Tomáš Pospíšil, Petr Laník
Omluveni: Filip Jančar

0 /Zápis

VTJ schválil zápis VTJ č. 8/2020.

A/ Ubytovna

1/8 VTJ řeší dluh na ubytování dlouhodobě ubytovaného v souvislosti s COVID 19.

B/ Ekonomické informace

1/9 VTJ schválil uzavření nových dodatků smluv - individuální ceníky na dodávku elektřiny a plynu
Schváleno (Pro 4; Proti 0)

3/7 VTJ bude připravovat podklady pro konferenci mimo zasedání, která se koná od 20.11. - 20.12.2020
Schváleno (Pro 4; Proti 0)

6/9 VTJ rozhodl o změně příspěvků, poplatků a ceníku půjčovny TJ Kotva Braník. Na příští schůzi bude

schválena konkrétní podoba uvedených změn. Poslední změna příspěvků proběhla již před 3 roky.

Schváleno (Pro 4; Proti 0)

C/ Ostatní

4/01 VTJ informuje o úředních hodinách v kanceláři TJ:
- pondělí 15 - 19 hodin
- středa 15 - 19 hodin

2/9 VTJ upozorňuje na stále platná opatření proti COVID-19, zejména uzavření sportovišť, šaten, sociálek a
sprch. VTJ žádá členy o důsledné dodržování.
Schváleno (Pro 4; Proti 0)

3/9 10.11.2020 odeslána žádost na Povodí Vltavy s.p. o souhlas s umístěním všech tří mol v zátoce. Podáno pod číslem
jednacím: PVL-77808/2020, evidenční číslo: 148121/2020

Schváleno (Pro 4; Proti 0)

7/9 11.11.2020 odesláno vyjádření ke kontrolní schůzce se Stavebním úřadem Praha 4. Podáno Datovou schránkou -
plot, půjčovna TOPSPORT

Schváleno (Pro 4; Proti 0)

D/ Oddíly

9/8 Vzhledem k zákonu č. 191/2020Sb., tzv. lex covid, a ze zákona vyplývajícího automatického prodloužení funkcí,
žádá VTJ oddíly o odložení Výročních oddílových schůzí na pozdější dobu, nejpozději však tři měsíce od skončení
mimořádných opatření nebo pokud je to nezbytně nutné, aby jednání řešili mimo zasedání podle stejných pravidel
jako jsou schválena pro jednání Konference delegátů. Mandát zvolených delegátů pro letošní Konferenci delegátů se
automaticky podle výše uvedeného prodlužuje o 3 měsíce po skončení mimořádných opatření a proto pokud odložíte
svoje Výroční schůze, neohrozí to budoucí prezenční „volební“ část Konference delegátů.

4/9 VTJ bere na vědomí ukončení členství v TJ na vlastní žádost: Jiří Slavík, Jiří Kaliba
Schváleno (Pro 4; Proti 0)

5/9 VTJ bere na vědomí zánik členství v TJ z důvodu úmrtí a vyslovuje upřímnou soustrast pozůstalým: Hana Přibylová,
Josef Jureček
Schváleno (Pro 4; Proti 0)

Příští schůze VTJ bude 18.11.2020 v 17:30 - online.
Zapsal: Petr Plašil Schválil: Tomáš Michal


